CÁM""A 1.F.(;ISLATly.... 00 OlSTKITO nmF.RAI.
DIR"'UIUA DF. RFr.tJRSO:; llUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o34'1 DE 2011

o Presidente! da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, llOS termos da lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR SORAVA OA CRUZ AGUIAR, matrfcula nO 18.125, para
exercer o Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, da Primeira Secretaria, com
exercício no Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal. (CC).

Brasl1ia, o 7de abr de 2011., .

Deputado PA
Presidente